
Zarządzenie Nr 305/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 31 grudnia 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 304/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy Michałowice na 2019 rok, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 305/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 159 790,69 -2 500,00 2 500,00 4 159 790,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 763 100,00 -2 500,00 0,00 1 760 600,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

Własne Własne 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

0003
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły

1 000,00 3 500,00 -2 500,00 0,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 505 190,69 0,00 2 500,00 507 690,69

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 16 500,00 0,00 2 500,00 19 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 13 000,00 14 000,00 0,00 2 500,00 16 500,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 14 000,00 0,00 2 500,00 16 500,00

0005
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych i wyjazdowych 
aktywizujących mieszkańców Reguły (fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

Razem 92 759 795,07 107 617 623,40 -2 500,00 2 500,00 107 617 623,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 305/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 159 790,69 -2 500,00 2 500,00 4 159 790,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 763 100,00 -2 500,00 0,00 1 760 600,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

Własne Własne 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

0003
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły

1 000,00 3 500,00 -2 500,00 0,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 505 190,69 0,00 2 500,00 507 690,69

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 16 500,00 0,00 2 500,00 19 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 13 000,00 14 000,00 0,00 2 500,00 16 500,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 14 000,00 0,00 2 500,00 16 500,00

0005
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych i wyjazdowych 
aktywizujących mieszkańców Reguły (fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

Razem 92 759 795,07 107 617 623,40 -2 500,00 2 500,00 107 617 623,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 305/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 159 790,69 -2 500,00 2 500,00 4 159 790,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 763 100,00 -2 500,00 0,00 1 760 600,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

Własne Własne 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 17 500,00 -2 500,00 0,00 15 000,00

0003
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły

1 000,00 3 500,00 -2 500,00 0,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 505 190,69 0,00 2 500,00 507 690,69

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 16 500,00 0,00 2 500,00 19 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 13 000,00 14 000,00 0,00 2 500,00 16 500,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 14 000,00 0,00 2 500,00 16 500,00

0005
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych i wyjazdowych 
aktywizujących mieszkańców Reguły (fundusz sołecki)

1 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

Razem 92 759 795,07 107 617 623,40 -2 500,00 2 500,00 107 617 623,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	305
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załącznik

